E Prefeitura de »
yTiangua

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Exma. Srº. Secretária de Finanças do Município de Tianguá/CE, LUCIANA DA
SILVA HOLANDAno uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o
artigo 72 da Lei Nº 14.133/21 e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo, vem RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação no valor de R$
49.500,00 (Quarenta e nove mil e quinhentos reais), em favor da proponente A L B
PEREIRA CONTABILIDADE - ME, inscrita no CNPJ Nº 18.539.195/0001-08, sediada à
Av. 23 de Agosto, nº 786, Centro, Senador Sá-CE — Fone: (88) 9 9233-9614 / E-mail:
senador-senas(outlook.com, neste ato representado pelo Sr. ABRAÃO LINCOLN
BARROS PEREIRA, inscrito no CPF Nº sob o nº. 059.054.673-23, portador da Carteira de
Identidade Nº 20075845495 SSP-CE, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO DE ENTREGA AOS CONTRIBUINTES DOS
CARNÊS DE CARTA DE PAGAMENTODO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE
PREDIAL E TERRITORIAL URBANA (IPTU) REFERENTE AO EXERCÍCIO DE
2023, DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ- CE, determinando que se proceda a publicação do
devido extrato.

Tianguá/CE, 14 de Julho de 2023.

LUCIANA DA SILVA HOLANDA
SECRETÁRIA DE FINANÇAS

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido- 62327-335- Tianguá — Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
;

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888